证券代码：

002062

证券简称：宏润建设 公告编号：

2011-025

宏润建设集团股份有限公司

关于公司控股股东

所持公司部分股份质押公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»0

00·00¯´'
。

宏润建设集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

6

月

29

日接控股股东浙江宏润控股有限

公司（以下简称

"

宏润控股

"

）转来的宏润控股与杭州银行股份有限公司宁波分行（以下简称

"

杭州银

行

"

）签订的《最高额质押合同》、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的《证券质押登记证明》

（编号：

1106270001

）， 宏润控股将其所持公司无限售条件流通股

20,000,000

股 （占公司总股本的

4.44%

）质押给杭州银行，质押登记日为

2011

年

6

月

27

日，股份质押冻结期限从质押登记日至约定的债

务履行期限届满之日。

截至本公告日，宏润控股持有公司股份

200,048,827

股，占公司总股本的

44.46%

。宏润控股累计

质押公司股份总数为

154,250,000

股，占公司总股本的

34.28%

。

附：备查文件

1

、质押登记证明

2

、最高额质押合同

特此公告。

宏润建设集团股份有限公司

2011

年

6

月

30

日

证券代码：

002221

证券简称：东华能源 公告编号：

2011-031

东华能源股份有限公司

关于码头事故情况的进展公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»0

00·00¯´'
。

2009

年

7

月

9

日，我公司

5

万吨级码头事故发生后，公司与中海工业（江苏）有限公司双方均以高

度负责的态度积极协调沟通解决方案，有关的后续赔偿认定、码头修复事项都在陆续推进之中。公司

于

2011

年

6

月

29

日收到中海工业（江苏）有限公司支付的部分事故损失赔偿款人民币

3600

万元，上述

赔偿款用于补偿码头受撞后给公司造成的部分间接损失等。目前，双方仍在就有关事项进行沟通，尚

未能就整体赔偿方案达成一致意见。

同时，公司已完成被损毁

5

万吨化工、液化气综合码头的修复工程招标工作，进入工程建设阶段，

预计在

2011

年

12

月

31

日前，可以完成工程建设事项。

公司将按照有关规定，及时披露该事件的进展情况。

特此公告！

东华能源股份有限公司

2011

年

6

月

29

日

证券代码：

002582

证券简称：好想你 公告编号：

2011-010

好想你枣业股份有限公司关于选举职工代表监事的公告

告0„«¸0…0…0˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶˜0¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

·00¯´'
。

好想你枣业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

6

月

29

日在公司枣文化博览中心三楼会议室

召开职工代表大会。应当出席本次会议的职工代表

78

人，实际出席本次会议的职工代表

78

人，代表职

工代表

100%

的表决权。经与会职工代表举手表决，会议以

78

人同意、

0

人反对、

0

人弃权通过如下决议：

因公司第一届监事会职工监事牛红霞女士辞去监事一职，为补充公司第一届监事会职工监事空缺，

本次公司职工代表大会根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，经全体与会职工代表投票表决，选举王

文杰女士担任公司第一届监事会职工监事，任期自选举产生之日起，截止日与公司第一届监事会监事任

期一致。牛红霞女士监事职责自

2011

年

6

月

29

日终止。王文杰女士简历详见附件。

本次变更职工监事后， 最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监

事总数的二分之一，单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

好想你枣业股份有限公司监事会

二〇一一年六月三十日

附件：

王文杰女士简历

王文杰，

1981

年

8

月出生，毕业于河南省直广播电视大学，装潢设计专业，大专学历，中共党员，中国

国籍，无境外居留权。

2002

年至今在好想你枣业股份有限公司及其前身河南省新郑奥星实业有限公司工

作，曾任公司销售中心文化传媒部经理，现任公司销售中心业务部经理。

截至公告日，王文杰女士持有公司股份

132,000

股，占公司总股本的

0.18％

，与公司控股股东、实际控

制人以及公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒。

证券代码：

002391

证券简称

:

长青股份 公告编号

:2011-022

江苏长青农化股份有限公司关于全资子公司土地收储事项的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

¶0„«‚00˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

·00¯´'‚”`‹·ł00¨、
。

2011

年

3

月

16

日，本公司第四届董事会第八次会议决议通过了《关于全资子公司土地处置计划的议

案》 ，同意江都市国土部门收储全资子公司江苏长青兽药有限公司位于江都市开发区建都路西侧、舜

天路北侧

24,249

㎡土地资产。

2011

年

6

月

27

日，江都市土地储备中心（甲方）与本公司全资子公司江苏长

青兽药有限公司（乙方）正式签订《国有建设用地使用权收购合同》（以下简称

"

《收购合同》

"

）。有关事项

公告如下：

一、《收购合同》的主要内容：

1

、甲方代表市政府收回乙方坐落于仙女镇舜天路北侧、建都路西侧、土地用途为工业、使用权类型

为出让、面积为

38,114.2

㎡（折

57.216

亩，具体面积以实测为准）的国有建设用地使用权中的

24,249

㎡（折

36.374

亩）国有建设用地使用权作为储备土地。该地块国有土地使用证证号为江国用（

2003

）第

0500

号。

2

、收购补偿费：经市政府同意，甲方收购乙方

24,249

㎡（折

36.374

亩）国有建设用地使用权和该地块

内所有建（构）筑物的收购补偿费总额为

1,775

万元。

3

、甲方在本合同签订后

10

日内，支付土地收购补偿费。

4

、乙方在本合同签订后，将土地使用权办理注销登记。在甲方全额支付收购补偿费后

30

日内，乙方

交净地给甲方。

二、上述事项对公司的影响：

上述全资子公司土地资产处置是根据江都市新的总体城市规划进行的，经测算，预计公司上述土地

资产的收储收入扣除有关资产成本与清理损失后的收益约

1500

万元。上述收益将计入本公司

2011

年二

季度损益，本事项对公司

2011

年上半年业绩产生一定影响。

特此公告

江苏长青农化股份有限公司

2011

年

6

月

29

日

证券代码：

200770

证券简称：

*ST

武锅

B

公告编号：

2011-023

武汉锅炉股份有限公司重大诉讼、仲裁公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000·0

0¯´'
。

2011

年

6

月

28

日，本公司收到中国国际经济贸易仲裁委员会案号为

DP20110228

《仲裁通知》。根据

《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本公司将此次仲裁事宜公告如下：

一、有关本案的基本情况

申请人：杰仕依建筑工程（上海）有限公司（以下简称

"GSE"

）

被申请人：武汉锅炉股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）

GSE

称：

2007

年

10

月

18

日，

GSE

作为总包商就本公司的工厂和办公楼建设施工项目签署了两份合同 （合同

号：

WBC 2007 003A

和

WBC 2007 004A

），

GSE

根据合同开工并及时完成了项目， 本公司拖欠其合同余

款共计

24,931,319.10

元，

GSE

认为本公司拖欠上述款项的行为构成违约， 因而向中国国际经济贸易仲裁

委员会提起仲裁，要求本公司支付合同剩余款、利息、律师费等相关费用共计

31,593,783.15

元。

本公司认为

:

关于

WBC 2007 003A

及

WBC 2007 004A

号合同，合同余款的付款条件尚不完备，本公司迟延支付

的行为不构成违约；

GSE

对本公司提出修补缺陷的要求置之不理，已构成违约。

本公司将行依据上述情况，积极准备仲裁的相关事宜。

二、判决或裁决情况

截至公告之日，本仲裁尚未开庭审理，本公司将根据仲裁的进展情况及时履行信息披露义务。

三、简要说明是否有其他尚未披露的诉讼仲裁事项

本公司（含控股子公司）在本次公告前无未披露的小额诉讼、仲裁事项及应披露而未披露的其他诉

讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

本次诉讼对公司本期利润和期后利润的影响取决于仲裁的最终裁决结果， 公司将根据诉讼的进展

情况及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1

、杰仕依建筑工程（上海）有限公司与武汉锅炉股份有限公司建设工程合同纠纷案《仲裁申请书》；

2

、中国国际经济贸易仲裁委员会

DP20110228

号案件《仲裁通知书》。

武汉锅炉股份有限公司

董 事 会

二〇一一年六月三十日

证券代码：

002498

证券简称：汉缆股份 公告编号：

2011-030

青岛汉缆股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

·00¯´'
。

特别提示：

1.

本次股东大会没有出现否决议案的情形。

2.

本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

青岛汉缆股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年第二次临时股东大会的通知于

2011

年

6

月

14

日公

告，并于

2011

年

6

月

27

日刊登提示性公告，本次会议于

2011

年

6

月

29

日（星期三）

14:30

在青岛市崂山区九

水东路

628

号青岛汉缆股份有限公司

2

楼会议室召开， 会议采用现场投票和网络投票相结合方式表决。

本次会议由公司董事会召集，董事长张华凯先生主持，本次会议符合《中华人民共和国公司法》等有关

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

出席本次会议的股东及股东授权委托代表人数共计

55

名，代表公司股份数量为

630755561

股，占公

司有表决权股份总数的比例为

89.4688%

。其中现场参与表决的股东及股东授权代表人数为

4

名，代表公

司股份数量为

630003000

股，占公司有表决权股份总数的比例为

89.3621%

；通过网络投票参与表决的股

东人数为

51

名，代表公司股份数量为

752561

股，占公司有表决权股份总数的比例为

0.1067%

。

公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的山东德衡律师事务所律师出席、列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场表决和网络投票相结合方式经审议通过如下议案：

1．

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

同意

630621511

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的比例为

99.9787%

；

反对

134050

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的比例为

0.0213%

；

弃权

0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的比例为

0.0000%

。

具体内容详见巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券

时报》上的相关公告。

三、律师出具的法律意见

律师事务所名称：山东德衡律师事务所

律师姓名：房立棠、郭芳晋

法律意见书的结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序、召集人和出席会议人员的资格、表决

程序和表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》及相关法律法规的有关规定，本次股东

大会表决结果合法、有效。

四、备查文件

1．

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2．

法律意见书；

青岛汉缆股份有限公司董事会

2011

年

6

月

29

日

股票代码：

600478

股票简称：科力远 编号：临

2011－015

湖南科力远新能源股份有限公司

2010

年年度股东大会会议决议公告

告0„«¸0¶›˚´»Æ…0¨«00¶›˚´告£0⁄告0„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0

˜0¨00˜00˚0—0
、

0…¨•—0
、

、Œ0ß—0‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况

●

本次会议无新提案提交表决

一、会议召开和出席情况

湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）

2010

年年度股东大会于

2011

年

6

月

29

日在公司综合办公大楼会议室召开，出席会议的股东和股东代表

9

人，所持

(

或所代表

)

的股份总数为

86,413,165

股，占公司总股份的

27.45%

，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。公司部分董事、监事、

高管及公司聘请的律师出席了本次会议。

二、会议议案审议情况

会议对议案进行了审议，通过了如下决议：

（一）

2010

年度董事会工作报告

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（二）

2010

年度独立董事述职报告

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（三）

2010

年度监事会工作报告

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（四）

2010

年度财务决算报告

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（五）

2010

年度报告和年度报告摘要

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（六）

2010

年度利润分配预案

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（七）关于审议《

2010

年度募集资金存放与使用情况专项报告》的议案

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（八）关于董事会换届选举的议案

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

（九）关于监事会换届选举的议案

同意票

86,413,165

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。通

过。

三、律师见证情况

本次股东大会由湖南启元律师事务所张超文律师进行了全程见证并出具了法律意见书， 该法律意

见书认为：公司

2010

年年度股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关

法律、法规和《公司章程》的有关规定；公司

2010

年度股东大会的召集人资格及出席会议人员的资格合法

有效；公司

2010

年年度股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1.

公司

2010

年年度股东大会决议；

2.

律师法律意见书。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2011

年

6

月

29

日

证券代码：

００２３０４

证券简称：洋河股份 公告编号：

２０１１

—

０２４

江苏洋河酒厂股份有限公司

关于公司高级管理人员辞职的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

·00¯´'
。

公司董事、副总裁李风云先生因工作变动的原因，于

２０１１

年

６

月

２９

日向董事会提出辞去董事及副总

裁职务。李风云先生辞去董事职务，未导致公司董事会成员低于法定人数。根据公司章程规定，其辞职

报告自送达董事会时即生效。公司副总裁王述荣先生因达到法定退休年龄，于

２０１１

年

６

月

２９

日向董事会

提出辞去公司副总裁职务。李风云先生和王述荣先生辞职后，不再担任公司其他职务。

李风云先生和王述荣先生在任职期间，勤勉尽责、踏实工作，公司董事会对他们富有成效的工作及

为公司所做出的重要贡献，表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏洋河酒厂股份有限公司

董事会

２０１１

年

６

月

３０

日

证券代码：

００２３０４

证券简称：洋河股份 公告编号：

２０１１

—

０２５

江苏洋河酒厂股份有限公司

关于董事短线交易的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

ˆ»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

·00¯´'
。

本公司的董事、副总裁李风云先生于近期买入和卖出公司股票，出现了短线交易的情形。公司依照

《公司法》、《股票上市规则》（

２００８

年修订）及《上市公司规范运作指引》（中小板）的规定，就相关事项披露

如下：

一、本次短线交易的基本情况

截至

２０１１

年

５

月

３１

日，李风云先生持有本公司流通股

５０５

，

０００

股，占本公司总股份的

０．０５６％

。经本

公司核实，李风云先生存在违规买卖公司股票的情形，具体情况如下表：

˚告…0 ´0´0•‰ˇ0 ‰»00„0˚0
（

„0
）

‰»000ø…0
（

0“
）

告‚0¢

２０１１

˜Œ
２

0
１́７

¨0 ´0¨º
２５２

，

５００ ２１７．８

0“

２０１１

˜Œ
５

0
１́３

¨0
２５２

，

５００

0“00

２０１１

˜Œ
６

0
２́８

¨0 ´0‡0
９０

，

０００ １２４．２８８

依据《中华人民共和国证券法》第四十七条“上市公司董事、监事、高级管理人员、持有上市公司股份

百分之五以上的股东，将其持有的该公司的股票在买入后六个月内卖出，或者在卖出后六个月内又买

入，由此所得收益归该公司所有，公司董事会应当收回其所得收益”的规定，李风云先生

２０１１

年

６

月

２８

日

卖出本公司股票的行为构成了短线交易，所得收益应由本公司董事会收回。

二、对本次违规短线交易情况的处理

依据《证券法》第四十七条之规定，李风云先生应将本次短线交易产生的收益共计

１

，

３８４

，

９２０

元上缴

公司。这部分收入记入公司当期营业外收入。

本公司今后将加强董事、监事、高级管理人员及持有上市公司股份百分之五以上的股东对《中华人

民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及相关法律法规的学习，避免此类事项的再次发生。

特此公告

江苏洋河酒厂股份有限公司

董事会

２０１１

年

６

月

３０

日

证券代码：

000922

证券简称：

ST

阿继 公告编号：

2011-020

阿城继电器股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

告0„«¸0…0˘0¶›˚´
、

…0˚
、́

‚0…¶„000¨¸0告告£0⁄„«‚0˜0¨000˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

„«‚0†»·000—Ø…0…˙00
、

、00…

—0‡´˚0»00000·00¯´'
。

特别提示：本次股东大会未出现增加、否决或变更议案。

一、会议召开和出席情况

1．

公司

2010

年年度股东大会于

2011

年

6

月

29

日

9

：

30

时在公司

1

号会议室以现场投票表决方式召开，

会议由公司第五届董事会召集，由公司董事长高志军先生主持。会议符合有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和公司章程等的规定。

2．

出席本次会议的股东及授权委托代表共

2

名， 代表股份

126645000

股， 占总股份

298435000

股的

42.44%

。其中

:

公司控股股东哈电集团委托代理人代表股份

126531000

股投票表决，占总股份的

42.40%

。

二、议案审议情况

1．

本次股东大会的

6

项议案均以现场记名投票表决方式进行表决。

2．

表决结果

（

1

）公司

2010

年度董事会工作报告

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

（

2

）公司

2010

年度财务决算

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

（

3

）公司

2010

年度报告及年度报告摘要

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

（

4

）公司

2010

年度利润分配及公积金转赠股本议案

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

具体内容为：经中瑞岳华会计师事务所有限公司审计，本公司

2010

年度归属于上市公司股东的净利

润为

3,331,748.85

元，加上期初可供股东分配的利润

-434,815,352.87

元，

2010

年度公司实际可供股东分配

的利润为

-431,483,604.02

元。公司董事会决定

2010

年度不进行分配，也不实施公积金转增股本。

（

5

）公司

2010

年度内部控制自我评价报告

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

（

6

）公司

2010

年度监事会工作报告

同意

126645000

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表

决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会由黑龙江仁大律师事务所律师赵伊娜、孙建林出席见证，其结论性意见为：

本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序、出席会议的人员资格和召集人资格、表决程序等

事宜，均符合有关法律、法规及《公司章程》的规定。

四、备查文件

1

、阿城继电器股份有限公司

2010

年年度股东大会决议

2

、黑龙江仁大律师事务所关于阿城继电器股份有限公司

2010

年度股东大会的法律意见书

阿城继电器股份有限公司董事会

2011

年

6

月

29

日

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2011-034

岳阳林纸股份有限公司

第四届董事会第二十次会议决议公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0˜0

¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

岳阳林纸股份有限公司第四届董事会第二十次会议通知于

2011

年

6

月

24

日发出， 会议于

2011

年

6

月

29

日以通讯表决方式召开，会议应表决董事

9

人，实际表决

9

人。本次会议符合《公司法》及《岳阳林纸股份

有限公司章程》的规定。

一、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于提名樊燕为公司第四届董事会董事候选人

的议案》。

二、会议以

5

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于浆板供应的关联交易议案》，关联董事吴佳

林、潘桂华、蒋利亚、杨傲林回避表决。

同意公司全资子公司湖南骏泰浆纸有限责任公司向关联方珠海华丰纸业有限公司出售

10,000

吨漂

白硫酸盐桉木浆板，总交易金额为人民币

5,200

万元。

相关情况详见上海证券交易所网站和刊登于

2011

年

6

月

30

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》上的《岳阳林纸股份有限公司关于浆板供应的关联交易公告》。

附件：樊燕简历

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一一年六月二十九日

附件：

樊燕简历

樊燕，女，

1962

年

3

月出生，大学本科，制浆造纸专业，注册化工师，教授级高级工程师，享受国务院特

殊津贴专家。历任中国轻工业长沙工程有限公司制浆造纸设计部主任、副总经理、总经理、董事长等职

务；现任中国海诚工程科技股份有限公司副总裁，中国轻工业长沙工程有限公司董事长。

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2011-035

岳阳林纸股份有限公司

关于浆板供应的关联交易公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0˜0

¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

一、关联交易概述

根据客户需要，结合公司实际情况，本公司全资子公司湖南骏泰浆纸有限责任公司（以下简称

"

骏

泰浆纸

"

）拟向珠海华丰纸业有限公司（以下简称

"

珠海华丰

"

）出售

10,000

吨漂白硫酸盐桉木浆板，销

售价格为

5,200

元

/

吨，总交易金额为人民币

5,200

万元。

骏泰浆纸为本公司全资子公司，中国纸业投资总公司为本公司直接控制人，珠海华丰与本公司同时

受中国纸业投资总公司控制，根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，本次浆板交易构成关联交

易。

公司于

2011

年

6

月

29

日召开的第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于浆板供应的关联交易议

案》，同意子公司骏泰浆纸向珠海华丰出售

10,000

吨漂白硫酸盐桉木浆板。关联董事吴佳林、潘桂华、蒋

利亚、杨傲林回避表决，独立董事发表了独立意见。

二、关联方介绍

公司名称：珠海华丰纸业有限公司

法人代表：黄欣

注册资本：

98,455.933

万元

成立日期：

1992

年

6

月

18

日

注册地址：珠海市高栏港经济区高栏石化区

经营范围：生产和销售高档纸及纸板（包括高级灰底涂布白纸板、高档白卡纸及液体包装纸板）。

公司直接控制人中国纸业投资总公司与珠海华丰间的控制关系如下：

截至

2010

年

12

月

31

日，珠海华丰净资产

11.16

亿元，

2010

年净利润

2,251.58

万元。

三、关联交易的主要内容和定价政策

2011

年

6

月

25

日，公司全资子公司骏泰浆纸与珠海华丰签订《浆板买卖合同》，由骏泰浆纸供应

10,

000

吨漂白硫酸盐桉木浆板，销售价格为

5,200

元

/

吨，总交易金额为人民币

5,200

万元。

交货期限：

2011

年

9

月

30

日前全部交付。

协议生效：自买卖双方签署之日起成立，自岳阳林纸董事会审议通过之日起生效。

交易价格以市场公允价为基础，遵循公平合理的定价原则。

四、该关联交易的目的以及对上市公司的影响

本关联交易为骏泰浆纸正常开展业务所需，以公平、公正、互利为前提进行交易，不会损害骏泰浆

纸、公司及公司股东的利益

,

不会对骏泰浆纸、公司独立性造成影响。

五、独立董事的意见

独立董事就本关联交易事项发表意见如下：

1

、董事会的表决程序符合相关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的有关规定

,

表决程序合法

有效；

2

、关联交易公平、公正，交易价格按照市场公允价确定，没有对公司独立性构成影响，不存在损害公

司中小股东利益。

同意该项关联交易。

六、备查文件目录

1

、岳阳林纸股份有限公司第四届董事会第二十次会议决议

2

、独立董事意见

岳阳林纸股份有限公司

二〇一一年六月二十九日

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2011-036

岳阳林纸股份有限公司

2011

年度第一期短期融资券

发行结果公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0˜0

¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

公司

2010

年度股东大会审议通过了《关于拟发行短期融资券的议案》，会议决议公告详见上海证券

交易所网站及

2011

年

4

月

21

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。经中国银行间市场交易商协会

备案，公司于

2011

年

6

月

22

日在全国银行间债券市场发行规模为

6.5

亿元人民币的

"

岳阳林纸股份有限公

司

2011

年度第一期短期融资券

"

，现发行工作已结束。本次发行票面价格为

100

元

/

百元面值，票面利率为

5.46%

，期限为

366

天。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司

二〇一一年六月二十九日

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2011-037

岳阳林纸股份有限公司

关于以流动资金归还募集资金的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0˜0

¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

公司于

2011

年

3

月

4

日召开的第四届董事会第十五次会议审议通过了 《关于使用部分募集资金暂时

补充流动资金的议案》，同意公司用总额不超过人民币

1.4

亿元的募集资金补充流动资金，使用期限不超

过

6

个月。会议决议公告详见上海证券交易所网站及

2011

年

3

月

5

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》。

截至

2011

年

6

月

28

日，公司根据实际生产经营过程中对资金的需求情况，已将上述暂时补充流动资

金的募集资金

1.4

亿元（实际使用金额）全部归还至公司募集资金专户。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司

二〇一一年六月二十九日

证券代码：

６００６９０

证券简称：青岛海尔 公告编号：临

２０１１－０２７

青岛海尔股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨00˜00˚0
、

0…¨•”、、Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0

‡´˚0»00000·00¯´'‡—0£00¨、
。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况

●

本次会议没有新提案提交表决

一、会议召开和出席情况

青岛海尔股份有限公司

２０１０

年年度股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式；其中，现场会

议于

２０１１

年

６

月

２９

日

１４

：

００

在青岛市高科园海尔信息产业园海尔大学召开，公司董事长杨绵绵女士主持

了会议；网络投票时间为

２０１１

年

６

月

２９

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

；下午

１３

：

００

至

１５

：

００

。

公司总股本

１

，

３３９

，

９６１

，

７７０

股，出席现场会议和参加网络投票的股东及股东代表共

２２９

名，所持股

份

９９６

，

１５５

，

０９６

股，占公司有表决权总股份的

７４．３４％

；其中：出席现场会议的股东及股东代表

５７

名，所持

股份

７７４

，

５２８

，

６７８

股，占公司有表决权总股份的

５７．８０％

；参加网络投票的股东

１７２

名，所持股份

２２１

，

６２６

，

４１８

股，占公司有表决权总股份的

１６．５４％

。参加本次股东大会的还有公司董事、监事、高级管理人员及公

司聘请的律师等。

本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《青岛海尔股份有限公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况：

１．

审议《青岛海尔股份有限公司

２０１０

年度董事会工作报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７３５

，

５８０ １１９

，

２４３ ３００

，

２７３

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５８％ ０．０１２％ ０．０３０％

该议案获通过。

２．

审议《青岛海尔股份有限公司

２０１０

年度财务决算报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７２２

，

０８０ ３２

，

９７８ ４００

，

０３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５７％ ０．００３％ ０．０４０％

该议案获通过。

３．

审议《青岛海尔股份有限公司

２０１０

年年度报告及年报摘要》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７３５

，

６８０ ３２

，

９７８ ３８６

，

４３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５８％ ０．００３％ ０．０３９％

４．

审议《青岛海尔股份有限公司

２０１０

年度利润分配及资本公积金转增股本预案的报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９２

，

７２２

，

５７５ ３

，

２０７

，

１８４ ２２５

，

３３７

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．６５５％ ０．３２２％ ０．０２３％

该议案获通过。

５．

审议《青岛海尔股份有限公司关于支付山东汇德会计师事务所有限公司

２０１０

年年度审计报酬人

民币

２６０

万元及

２０１１

年度拟续聘其为公司审计机构的报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７２２

，

０８０ ３５

，

０７８ ３９７

，

９３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５７％ ０．００４％ ０．０４０％

该议案获通过。

６．

审议《青岛海尔股份有限公司关于新修订日常关联交易协议及

２０１１

年度预计日常关联交易的报

告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
３７７

，

５６３

，

９２０ ７

，

９２０

，

５１６ ３９７

，

９３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９７．８４４％ ２．０５３％ ０．１０３％

鉴于该项议案涉及关联交易事项，因此在表决时关联股东均履行了回避义务。回避表决的关联股

东持有的股份数为：

６１０

，

２７２

，

７２２

股。

该议案获通过。

７．

审议《青岛海尔股份有限公司

２０１０

年度监事会工作报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７１９

，

５８０ ３５

，

０７８ ４００

，

４３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５６％ ０．００４％ ０．０４０％

该议案获通过。

８．

审议《关于修改

＜

青岛海尔股份有限公司章程

＞

的报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７１９

，

５８０ ３２

，

９７８ ４０２

，

５３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５６％ ０．００３％ ０．０４０％

该议案获通过。

９．

审议《关于修改

＜

青岛海尔股份有限公司董事会议事规则

＞

的报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７１９

，

５８０ ３２

，

９７８ ４０２

，

５３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５６％ ０．００３％ ０．０４０％

该议案获通过。

１０．

审议《关于修改

＜

青岛海尔股份有限公司股东大会议事规则

＞

的报告》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７１８

，

８８０ ３５

，

７７８ ４００

，

４３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５６％ ０．００４％ ０．０４０％

该议案获通过。

１１．

审议《青岛海尔股份有限公司关于受让海尔集团公司及其子公司持有的青岛海尔模具有限公司

等

１０

家公司股权暨关联交易的议案》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
３８５

，

４６３

，

１５８ ３２

，

９７８ ３８６

，

２３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．８９１％ ０．００９％ ０．１００％

鉴于该项议案涉及关联交易事项，因此在表决时关联股东均履行了回避义务。回避表决的关联股东

持有的股份数为：

６１０

，

２７２

，

７２２

股。

该议案获通过。

１２．

审议《关于控股子公司海尔股份（香港）有限公司在香港发行人民币债券并由青岛海尔股份有限

公司提供担保的议案》

具体投票表决结果如下：

00‡0˘告 •·¶0˘告 ˘œ¨¤˘告

0——§˘告˚0
９９５

，

７０１

，

８８０ ９３

，

６７８ ３５９

，

５３８

0…0——§、¶˘告˚0告¨00
９９．９５５％ ０．００９％ ０．０３６％

该议案获通过。

三、律师出具的法律意见书

北京市竞天公诚律师事务所上海分所陆琛律师、王雨峰律师见证了本次股东大会并出具了法律意

见书，其结论意见为：

１

、本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件和《青岛海尔股份有限公司章程》的

规定；

２

、本次股东大会由公司董事会召集，召集人的资格合法有效；

３

、参加本次股东大会会议人员的资格符合法律、法规、规范性文件和《青岛海尔股份有限公司章程》

的规定；

４

、本次股东大会的表决程序符合法律、法规、规范性文件和《青岛海尔股份有限公司章程》的规定，

表决结果合法有效，所有议案合法通过表决。

四、备查文件

１

、青岛海尔股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议；

２

、北京市竞天公诚律师事务所上海分所出具的法律意见书。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司

２０１１

年

６

月

２９

日

信息披露

Disclosure

D20

2011

˜Œ
6

0´
30

¨0 —˙̆ 0̧ ˜